[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  05  августа  2016 года
	№010/099-5

ст.Гиагинская
О  регистрации Буцева Геннадия Александровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Дондуковское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  избирательным объединением Адыгейское республиканское отделение политической партии КПРФ Буцева Геннадия Александровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Дондуковское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1 требованиям  Закона  Республики  Адыгея от 21.06.2005 года №326 «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования» и иные  необходимые  для  регистрации  кандидата  документы, в  соответствии  со  статьями  24, 42 Закона  Республики  Адыгея от 21.06.2005 года №326 «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная  избирательная  комиссия  Гиагинского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Буцева Геннадия Александровича, 1967 года рождения, работающего директором ИП Буцев Г.А. «Сауна», проживающего в ст.Дондуковская Гиагинского района Республики Адыгея, выдвинутого избирательным объединением Адыгейское республиканское отделение политической партии КПРФ, кандидатом  в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Дондуковское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1 (05 августа 2016  года,  в  17 часов 38 мин.).

2. Выдать  Буцеву Геннадию Александровичу удостоверение  о  регистрации  установленного  образца.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной газете «Красное знамя».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская